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Överlämning av ordförandeskap
Nu har jag lämnat över ordförandeklubban
till Sara Hornliden. Jag kommer fortsätta
som styrelsemedlem och fortsätta bidra i
styrelsearbetet. Jag hoppas att utredningen
kring huvudmannaskap och finansiering av
STutbildningen ska komma fram till ett
beslut, och ett positivt sådant för oss. Men
tills det är klart: se till att få gå kurserna nu
som behövs för att bli specialist i
arbetsmedicin och delta i BAS/STAMgrupp.

Ragnhild Ivarsson Walther

Nya tider, ny ordförande
Tack för förtroendet att ni valt mej till er nya
ordförande. Jag ser fram emot att leda
SFLF framåt tillsammans med resten av
styrelsen som jag suttit i sedan 2 år. Lite om
mej; jag är 50 år och bor i Umeå, specialist i
företagshälsovård och allmänmedicin.
Tillvardags jobbar som företagsläkare på
Företagshälsan, Region Västerbotten. Min
bana inomfhv startade 2011 på Feelgood,
så jag har även med mej prespektivet att
jobba inom den typen av hälsa. Som
sidouppdrag har jag rollen som
försäkringsmedicinskt sakkunning inom
regionen och är kursledare på SFLFkursen
i arbetsinriktad rehabilitering.

Jag brinner för utveckling av företagsläkarollen, bättre tillgång på företagshälsovård och
hög kvalité på de insatser som erbjuds i vår bransch. Vi behöver locka kompetenta
kollegor att ta stegete in i företagshälsovården, skapa bättre förutsättningar för
STläkartjänster i arbetsmedicin och en godstruktur för nätverkande och
kompetensutveckling för färdiga specialister.

Ser fram emot att jobba för detta tillsammans med er!

Sara hornliden, nytillträdd ordförande SFLF

Senaste nytt kring Mynaks utredning kring finansiering och

huvudmannaskap för ST i Arbetsmedcin
Svenska företagsläkarföreningen deltog 23 maj på en workshop om framtida
kompetensförsörjning av läkare i företagshälsovård, som anordnades av MYNAK,
Myndigheten för arbetsmiljökunskap. Vi var inbjudna för att delta i diskussioner om möjliga
vägar att skapa en långsiktigt bra lösning för utbildning av nya specialister i arbetsmedicin,
tillsammans med representanter från AMMkliniker, IMM och Arbetsmiljöverket. Dagen efter
möte Mynaks utredare arbetsmarknadens parter, Läkarförbundet, Sveriges företagshälsor
m.fl. för fortsatt diskussion. I augusti ska en sammanställning av vad som kommit fram
presenteras.

Det pågår ett intensivt påverkansarbete där vi gör allt vi kan för att hitta lösningar på såväl
huvudmannaskap, statlig finansiering och hög kvalitet på utbildningen.

VI UTÖVAR LOBBYVERKSAMHET I

RIKSDAGEN
På initiativ av VD Peter Munck, Sveriges
Företagshälsor, anordnades ett seminarium
i Riksdagens partimatsal den 10 maj.
Värdar för seminariet var
Socialdemokraterna och Moderaterna i
Arbetsmarknadsutskottet.

Rubrik var Företagshälsovårdens existens
är hotad av kompetenskrisen, (läs;
obefintlig offentlig finansiering av ST i
Arbetsmedicin), " så kan vi gemensamt
säkra Sveriges förmåga att arbeta".Alla
partiers riksdagsledamöter var inbjudna
och matsalen rymde 35 personer. Under
ledning av moderator Ella Bohlin
diskuterades frågan av en panel,
bestående av;

Carina Lindfeldt; Avdelningschef Arbetsmarknad; Svenskt Näringsliv, Carola Löfstrand;
Arbetsmiljöutredare; LO Daniel Gullstrand; Arbetsmiljöutredare; PTK Eva Vingård;
professor emerita, Uppsala Universitet Stig Norberg; Specialistläkare i Företagshälsovård,
SFLF Joachim Morath, VD Feelgood.

Kunskapen om villkoren för ST i Arbetsmedicin är överlag låg bland riksdagsmännen och
ytterligare lobbying kan vara på sin plats. Vi behöver fylla på med välformulerade
skrivningar (sanna) om varför Företagshälsovård/Arbetsmedicin gör skillnad och är värd
offentlig finansiering.

SFLFs kurser hösten 2023
ST och fortbildning

Arbetsrätt och lagstiftning för företagshälsovården 20 21 september

Organisationens påverkan på individ och grupp 1719 oktober

Introduktion arbetsmedicin/läkare som processledare 1316 november OBS Ny kurs!

Handledarutbildning 28 29 november

Update

Vibrationsskador och undersökningsteknik 13 sept

Alla våra kurser läggs ut på vår hemsida så snart vi har klart med lokal och föreläsare

Information om kurserna och länk till anmälan

Vi i styrelsen för SFLF önskar er alla en
riktig skön och fin sommar!

Sommarhälsning från SFLF styrelse genom Ragnhild Ivarsson Walther

Följ oss:

Klicka här för att avregistrera din adress Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

https://s14413d.c.plma.se/?MId=757153&RGd=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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